
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Ko*cki»rkU4 

tow. wotomiiłgki. w»'- ntajowier.kre
Nr 0050.37.2019r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póz. zm.) zarządzam, co następuje:

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

ZARZĄDZENIE NR 37.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 04 lutego 2019 roku

§1

§2

§ 3

lewki



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 37.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04.02.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie ______________ 3 7  5 0 0 .0 0 3 7  5 0 0 .0 0
8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 21 5 0 0  0 0 3 7  5 0 0  0 0

4 2 1 0 Z a k u D  m a te r ia łó w  i w v o o s a ż e n ia 1 0  0 0 0 .0 0
4 2 4 0 Z a k u D  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 5  0 0 0 .0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 2  5 0 0 .0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu a  r e m o n to w y c h 3 7  5 0 0 .0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4  0 0 0 .0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la 16  0 0 0 .0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia ____________ 4  0 0 0 .0 0
4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 2  0 0 0 .0 0
4 2 6 0 Z a k u p  e n e ra ii 4  0 0 0 .0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu a  re m o n to w y c h 2  0 0 0 .0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 4  0 0 0 .0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 3 4 7 .6 8 4 7 5 .4 6
8 5 2 1 3 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  

p o b ie r a ją c e  n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  z  p o m o c y  s p o łe c z n e j  o ra z  

z a  o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  w  z a ję c ia c h  w  c e n tr u m  in te g ra c j i  

s p o łe c z n e j

2 6 5 ,9 0

2 9 5 0 Z w r o t  n ie w y k o rz y s ta n y c h  d o ta c i i  o ra z  p ła tn o ś c i 2 6 5 .9 0
8 5 2 1 4 Z a s iłk i  o k re s o w e ,  c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu r z e  o ra z  s k ła d k i n a  

u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e

7 3 4 7 ,6 8

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 7  3 4 7 .6 8 .

8 5 2 1 6 Z a s iłk i  s ta łe 2 0 9 .5 6
2 9 5 0 Z w r o t  n ie w y k o rz y s ta n y c h  d o ta c i i  o ra z  p ła tn o ś c i 2 0 9 .5 6

8 5 5 R o d z in a 6 8 7 2 .2 2

8 5 5 0 3 K a r ta  D u ż e i R o d z in y 5 2 .2 2

2 9 5 0 Z w r o t  n ie w y k o rz y s ta n y c h  d o ta c i i  o ra z  p ła tn o ś c i 5 2 .2 2
8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 6  8 2 0 .0 0

2 9 5 0 Z w r o t  n ie w y k o rz y s ta n y c h  d o ta c i i  o ra z  p ła tn o ś c i 6  8 2 0 .0 0
921 K u ltu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic t w a  n a r o d o w e a o 5  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 .0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5  0 0 0 .0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 5  0 0 0 .0 0

R a z e m 4 9  8 4 7 ,6 8 4 9  8 4 7 ,6 8



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 37.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04.02.2019 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące
cele:

1. w dziale 801 -  oświata i wychowanie - remont dachu na hali sportowej przy 

szkole Podstawowej we Wszeborach oraz remont pieców co. w szkole 

Podstawowej w Guzowatce.

2. w dziale 852 -  pomoc społeczna i 855 -  rodzina - zwrot niewykorzystanych 

środków do dysponenta.

3. w dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - realizacja zadania w 

ramach funduszu sołeckiego dla miejscowości Dąbrówka.


